נוכח קביעתי לעיל בדבר אחריותן המשותפת של הנתבעת וצד ג' כלפי התובעים – מורה אני על דחיית ההודעה לצד ג' ללא צו להוצאות.

**בקשת רשות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 15 יום.**

**המזכירות תשלח עותק פסק הדין לצדדים בדואר רשום + אישור מסירה.**

ניתן היום, י"ב חשוון תשע"ג, 28 אוקטובר 2012, בהעדר הצדדים